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Znak sprawy OSP.1.2017

WSZYSCY WYKONAWCY
BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKAC)I ISTOTNYCH WRUNKOW ZAMOWIENIA (Siwz)

dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego dla zadania pn. ,Zakup nowego lekkiego samochodu ratowniczo — gasniczego dla
jednostki OSP w Gorzycach”

Zamawiajacy — OSP Gorzyce, 37-204 Trynicza dzialajgc na podstawie art. 38 ust. 1a ustawy z
dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamdwien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579)
publikuje zapytania Wykonawcéw dotyczace tresci SIWZ oraz wyjasnienia Zamawiajacego:

PYTANIE 1

Czy Zamawiajgcy odstgpi od wymogu potwierdzenia parametréw agregatu na $wiadectwie
dopuszczenia wydanym dla samochodu?

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 1

Tak, jeéli agregat posiada oddzielne $wiadectwo dopuszczenia wydane przez CNBOP.

PYTANIE 2

Czy Zamawiajacy dopusci dmc pojazdu 4 700 kg?
ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 2

TAK.

PYTANIE 3

Czy Zamawiajgcy dopusci pojazd z silnikiem o zaptonie samoczynnym z turbodofadowaniem o
pojemnosci skokowej 1995 cm?, z silnikiem o mocy 170 KM i momencie obrotowym 405Nm?
ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 3

TAK.

PYTANIE 4

Czy Zamawiajacy dopusci pojazd wyposazony w elektroniczny system stabilizacji toru jazdy (ESC)
oraz kontroli trakcji spetniajacy funkcje blokady mechanizmu réznicowego na poziomie
elektronicznym ale bez blokady mechanicznej ?

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 4

TAK.

PYTANIE 5

Czy Zamawiajacy dopusci samochdd przystosowany do przewozu 5 0séb w uktadzie 1+1+3?
ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 5

NIE.



PYTANIE 6

Czy Zamawiajacy dopusci pojazd wyposazony w radio samochodowe z zestawem glosnoméwigcym
bluetooth, gniazdem AUX, USB, iPod i odczytem MP3, sterowanym z kierownicy bez czytnika CD?
ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 6

TAK.

PYTANIE 7

Czy Zamawiajgcy dopusci pojazd z szybami statymi w tylnych drzwiach? Pojazd wyposazony jest w
klimatyzacje i odsuwane szyby w drzwiach przednich.

ODPOWIEDZ NA PYTANIE 7

TAK.

PYTANIE 8

Czy Zamawiajgcy dopusci kolor zblizony do RAL 30007
ODPOWIEDZ NA PYTANIE 8

NIE

PYTANIE 9

Czy Zamawiajgcy dopuéci pokrycie zewnetrzne i wewnetrzne zabudowy z laminatu?
ODPOWIEDZ NA PYTANIE 9

NIE

Zamawiajacy informuje, ze niniejsze wyja$nienia sg integralng czeécia specyfikacji istotnych warunkéw
zamowienia dla przedmiotowego postepowania i s3 wigzace dla wszystkich Wykonawcow.
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Otrzymujg:

1. Wykonawcy bioragey udziat w postepowaniu;
2. Stronainternetowa — www.bip.tryncza.eu;
3. @fa




